ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан за 2018 год.
       В соответствии со статьей 241 Бюджетного кодекса, Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

       р е ш и л:

       1. Отчет об исполнении бюджета Поляковского сельсовета за 2018 год по доходам   4152481 рублей 28 коп.  и по расходам 3859533 рублей 73 коп.   – утвердить.

          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан:                                                      Е.Е. Гладышев
Приложение к
решению Совета сельского поселения

Поляковский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                                                                                  от 30 апреля 2019 года № 28
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения

Поляковский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2018  год.

	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за        2018 г.
	         %

исполнения

	ДОХОДЫ

	Налог на доходы физических лиц
	90000,00
	105510,03
	117,23

	ЕСХН
	65000,00
	79410,00
	122,17

	Налог на имущество физических лиц
	70000,00
	97190,28
	138,84

	Земельный налог с физических лиц
	250000,00
	263200,72
	105,28

	Земельный налог с организаций
	265000,00
	357145,62
	134,77

	Госпошлина за нотариальные  действия
	3000,00
	1100,00
	36,67

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	63000,00
	71517,84
	113,52

	Прочие неналоговые доходы
	105000,00
	107185,06
	102,08

	Доходы от продажи земельных участков
	172930,00
	317115,24
	183,38

	Дотации бюджетам
	779900,00
	779900,00
	100,00

	Субвенции
	79600,00
	79600,00
	100,00

	Прочие безвозмездное поступление
	936100,00
	838486,00
	89,57

	прочие межбюджетные трансферты
	1055120,00
	1055120,00
	100,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3934650,00
	4152481,28
	105,54

	 РАСХОДЫ

	Администрация- Глава
	716150,62
	716150,62
	100,0

	Администрация- Управление
	1006616,42
	1006616,42
	100,0

	Другие общегосударственные вопросы
	22737,63
	18737,63
	82,41

	Мобилизация
	79600,00
	79600,00
	100,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	21168,96
	21168,96
	100,0

	Дорожное хозяйство
	150000,00
	150000,00
	100,0

	Коммунальное хозяйство
	1237047,20
	1120677,13
	90,59

	Благоустройство
	636093,29
	636093,29
	100,0

	Другие вопросы
	60000,00
	0
	0

	Обеспечение проведения выборов
	12208,84
	12208,84
	100,0

	Пенсионное обеспечение
	98280,84
	98280,84
	100,0

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	4039903,80
	3859533,73
	95,54